
2026年１月26日
お取引先 各位

株式会社 吉田喜九州
代表取締役　中野　裕貴

価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社吉田喜九州は2026年4月1日納品分より、業務用製品(巻芯・玉子焼・錦糸玉子・そ
の他調理食品)の価格を改定させていただきます。

近時、原材料価格の上昇に加え、包装資材費、人件費、物流費、エネルギーコスト等の上
昇が継続しており、調達環境は一段と厳しさを増しております。
当社といたしましても、生産効率の改善、歩留まり向上、経費節減など合理化を継続して
進め、コスト上昇分の吸収に努めてまいりましたが、企業努力のみでの吸収は極めて困難
な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、今後も安定供給と品質の維持・向上を継続
するため、下記の通り価格改定を実施いたします。何卒事情をご賢察のうえ、ご理解を賜
りますとともに、引き続き当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定の概要】
１．対象製品　：　冷凍巻芯・玉子焼・錦糸玉子・その他調理食品
２．改定率　　：　5～16％
３．改定時期　：　2026年4月1日納品分より

以上


